平成21年6月24日

各   位

    会 社 名 雪 印 乳 業 株 式 会 社

   代 表 者 代表取締役社長 高野瀬 忠明

    （コード番号 2262  東証第１部、札証）

                      問合せ先 広 報 室 長  小西 寛昭

 （TEL 03-3226-2124）

雪印乳業株式会社と日本ミルクコミュニティ株式会社との

共同持株会社設立（株式移転）による経営統合の承認可決に関するお知らせ

本日、雪印乳業株式会社が開催した定時株主総会、並びに日本ミルクコミュニティ株式会社が開催した定

時株主総会及び種類株主総会において、平成21年10月１日を期して共同株式移転により両社の完全親会社

となる共同持株会社「雪印メグミルク株式会社」を設立し経営統合することが承認可決されましたので、お

知らせいたします。

今後、早期の統合シナジー発揮を実現し、乳製品の価値を高め、消費者の笑顔や健康づくりに貢献してま

いりたいと考えております。引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。

以 上